

PHM Svejs & Montage K/S

**Normarkvej 35
7673 Harboøre**

CVR-nr. 43 33 57 82

Årsrapport for 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. juni 2023

Preben H. Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 18. juni - 31. december 2022	5
Balance pr. 31. december 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHM Svejs & Montage K/S
Normarkvej 35
7673 Harboøre

CVR-nr.: 43 33 57 82

Regnskabsperiode: 18. juni - 31. december 2022

Stiftet: 18. juni 2022

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Lemvig

Direktion

Preben Hvidbjerg Mikkelsen, direktør

Revisor

Revirk Rådgivning
Statsautoriseret Revisor
Åsvej 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med montage, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 197.336, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 76.375.

Ledelsen anser udviklingen som tilfredsstillende henset til, at selskabet er nystartet, og der forventes et større resultat for kalenderåret 2023.

Resultatopgørelse 18. juni - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		226.502
Distributionsomkostninger		-9.278
Administrationsomkostninger		-19.787
Resultat af ordinær primær drift		197.437
Resultat før finansielle poster		197.437
Finansielle indtægter	1	-101
Årets resultat		<u>197.336</u>
		<u>2022</u> kr.
Overført resultat		197.336
		<u>197.336</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>
		kr.
Aktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>9.500</u>
Tilgodehavender		<u>9.500</u>
Likvide beholdninger		<u>92.872</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>102.372</u>
Aktiver i alt		<u><u>102.372</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		100
Overført resultat		<u>76.275</u>
Egenkapital	3	<u>76.375</u>
Anden gæld		<u>25.997</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.997</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>25.997</u>
Passiver i alt		<u><u>102.372</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. juni 2022	100	0	100
Hævet af ejerne	0	-121.061	-121.061
Årets resultat	0	197.336	197.336
Egenkapital 31. december 2022	100	76.275	76.375

Noter

	2022
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	-101
	-101
	2022
	kr.
2 Finansielle omkostninger	
3 Egenkapital	
består af 100 à nominelt kr. 1. Ingen er tillagt særlige rettigheder.	
4 Langfristede gældsforpligtelser	
	2022
	kr.
5 Medarbejderforhold	
	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3, er vederlaget til direktionen udeladt.	
6 Eventualforpligtelser	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.	
